
Zarządzenie Nr   214/09   Burmistrza Bojanowa
z dnia  30  września  2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 166, 
173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/214/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11.910,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 20.674.818,00 zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 20.354.818,00 zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      320.000,00 zł.”

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.606,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.696,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

4. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 23.921.534,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 18.176.355,- zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.666.972,- zł,
b) dotacje    716.958,- zł,
c) wydatki na obsługę długu    144.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 5.745.179,- zł, w tym na: 
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie 1.826.908,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  

w kwocie 3.918.271,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Tworzy się rezerwy:
      1) ogólną w wysokości 30.000,00 zł;
      2) celowe w wysokości 67.901,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000,00 zł,
b) na realizację zadań oświatowych   62.901,00 zł.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


